[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05»    марта   2013 г.
                                                                                           № 63
О внесении изменений в Приложение 1 постановления администрации Большеколпанского сельского поселения от 05.08.2010 г. №321

Рассмотрев протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора исх. №07-22-2013 от 24.01.2013 г. на Постановление администрации Большеколпанского сельского поселения от 05.08.2010 г. №321 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать протест Ленинградского межрайонного природоохранного прокурора обоснованным.
2. Внести в Приложение 1 постановления администрации Большеколпанского сельского поселения от 05.08.2010 г. №321 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
2.1.
В пункте 3.6. абзац первый после слов «плановых проверок» дополнить словами «юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей»
2.2.
Подпункт 1 пункта 3.6. изложить в следующей редакции:
«наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места жительства индивидуальных предпринимателей и места фактического осуществления ими своей деятельности»
3.
Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская правда» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
Глава администрации:

     М.В. Бычинина